

ZADANIE

Stavba: Multifunkčné ihrisko - Elektroinštalácia

Objekt:

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracoval: Ľuboš Rejko

Miesto: Opatovská Nová Ves

Dátum: 20.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 Zakladanie

1	011	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	2,000	121,00	242,00
---	-----	-------------	---	----	-------	--------	--------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2	921	210010003.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-25, uložená pod omietkou	m	15,000	1,50	22,50
3	345	345710007900	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX D 25	m	15,750	0,62	9,73
4	921	210100258.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm ²	ks	10,000	6,50	65,00
5	343	343820000700.S	Páska izolačná zeleno-žltá 19 mm, dl. 10 m	ks	5,000	0,76	3,80
6	921	210192722.S	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu lepený	ks	1,000	1,00	1,00
7	921	210193001.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 1	ks	1,000	30,00	30,00
8	357	357110000100.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 1 DIN00 VV 2x400A P2	ks	1,000	720,00	720,00
9	345	345510005640.Sw	Zásuvka soklová 230 V, 16 A	ks	1,000	13,50	13,50
10	921	210201962.S	Montáž svetidla na stožiar do 2 kg	ks	4,000	16,00	64,00
11	348	348310000500.Sa	Svetlomet 400 W HPS=T IP65, alebo alternatíva	ks	4,000	250,00	1000,00
12	348	348110000700.Sa	Svetelné zdrojovýbojka MH T	ks	4,000	47,26	189,04
13	920	210204002.S	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	4,000	27,62	110,48
14	316	316720001300.Sa	Stožiar kužeľový oceľový zinkový so zemným koncom výšky 6 m, D 60 mm	ks	4,000	385,00	1540,00
15	920	210204201.S	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	4,000	26,00	104,00
16	311	311870007600.Sa	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	4,000	98,87	395,48
17	921	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	91,000	2,44	222,04
18	354	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	86,450	2,47	213,53
19	921	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	10,000	1,76	17,58
20	354	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,250	2,27	14,19
21	921	210220042.Sa	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	4,00	8,00
22	354	354410005710.S	Svorka uzemňovacia k tyči SJ 02	ks	2,000	2,80	5,60
23	921	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	5,000	2,40	12,00
24	354	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	5,000	0,86	4,30
25	921	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm ²)	ks	3,000	3,45	10,35
26	354	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	3,000	1,01	3,03
27	921	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	5,000	2,40	12,00
28	354	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	5,000	1,41	7,05

ZADANIE

Stavba: Multifunkčné ihrisko - Elektroinštalácia

Objekt:

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracoval: Ľuboš Rejko

Miesto: Opatovská Nová Ves

Dátum: 20.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	921	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	2,000	16,76	33,52
30	354	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	1,000	25,07	25,07
31	921	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	28,000	0,60	16,80
32	341	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	29,400	0,76	22,46
33	921	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	104,000	0,62	64,48
34	341	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	109,200	2,03	221,46
35	921	210800121.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	36,000	0,85	30,60
36	341	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	37,800	3,24	122,47
37	921	998921291.Sd	Podružný materiál	%	3,000	55,00	165,00
38	921	998921206.Sg	PPV	%	1,000	54,00	54,00
39	921	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,000	51,00	51,00
40	921	210193002.Sa	Rozpájacia a istiaca plastová skriňa pilierová - ROZVÁDZAČ RS	ks	1,000	32,80	32,80
41	357	357110000500.Sh	Skriňa pilierová prázdna 400x1220x245, IP 44/20	ks	1,000	880,00	880,00
42	358	358220000200.Sw	Istič 1J, 6B/1, 6A	ks	1,000	3,97	3,97
43	358	358220000500.Sw	Istič 1J B/16/1, 16 A	ks	1,000	3,27	3,27
44	358	358220005200.Sw	Istič IT BB/10/3, 10A	ks	1,000	24,13	24,13
45	358	358220015300.Sw	Istič IT B/20/3, 20A	ks	1,000	17,59	17,59
46	358	358230007800.Sw	Prúdový chránič FI 25-4p/0,03	ks	1,000	84,00	84,00
47	358	358210000700.Sw	Stýkač KM 16-40	ks	1,000	68,02	68,02
48	358	358260001700.Sw	Relé pomocné 230 V	ks	1,000	97,50	97,50
49	358	358990005130.Sw	Ovládač 230 V, 10-a	ks	1,000	28,55	28,55
50	345	345310001540.Sw	Základný modul pre ovládač	ks	1,000	28,00	28,00

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

51	946	460050003.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovany dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	4,000	52,40	209,60
52	946	460200173.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	107,000	8,57	916,99
53	946	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	107,000	1,88	201,16
54	583	583310000100.Sa	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm - piesok ťažený	t	11,128	18,67	207,75
55	946	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	107,000	0,67	71,69
56	283	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	107,000	0,17	18,30
57	946	460560173.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	107,000	3,31	354,17

ZADANIE

Stavba: Multifunkčné ihrisko - Elektroinštalácia

Objekt:

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracoval: Ľuboš Rejko

Miesto: Opatovská Nová Ves

Dátum: 20.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
58	946	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	50,000	2,50	125,00

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

59	HZS	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	25,80	103,20
60	HZS	HZS000214.S	Revízie	hod	7,000	29,32	205,24

Celkom

9528,00